Руководителю
Управления по организации выдачи
свидетельств авиационному персоналу
АО «Авиационная администрация Казахстана»
__________________ Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]От командира воздушного судна _____________ (вид ВС)
________________ Ф.И.О.
ИИН: ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас заменить свидетельство коммерческого пилота (В №0000223 выданный 24.апреля 2019г, КГА) на свидетельство пилота сверхлёгкого воздушного судна (ULAPL), с внесением рейтинга командир воздушного судна мотодельтаплан – SEP (Land) MGH.

«___»______________ 202_ год   ______________________ Ф.И.О.